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mars 2025 95,49 0,10817 +0,00221 114,3 0,15040 +0,00265 219,45 0,08402 +0,00220 277,43 0,12142 +0,00265
février 2025 95,49 0,10596 +0,00026 114,3 0,14775 +0,00032 219,45 0,08182 +0,00027 277,43 0,11877 +0,00032
janvier 2025 95,49 0,10570 +0,00428 114,3 0,14743 +0,00608 219,45 0,08155 +0,00428 277,43 0,11845 +0,00608

décembre 2024 95,49 0,10142 +0,00254 114,3 0,14135 +0,00305 219,45 0,07727 +0,00254 277,43 0,11237 +0,00305
novembre 2024 95,49 0,09888 -0,00108 114,3 0,13830 -0,00130 219,45 0,07473 -0,00108 277,43 0,10932 -0,00130 

octobre 2024 95,49 0,09996 +0,00582 114,3 0,13960 +0,00699 219,45 0,07581 +0,00582 277,43 0,11062 +0,00699
septembre 2024 95,49 0,09414 -0,00110 114,3 0,13261 -0,00132 219,45 0,06999 -0,00110 277,43 0,10363 -0,00132 

août 2024 95,49 0,09524 +0,00195 114,3 0,13393 +0,00234 219,45 0,07109 +0,00195 277,43 0,10495 +0,00234
juillet 2024 95,49 0,09329 +0,01582 114,3 0,13159 +0,01898 219,45 0,06914 +0,00935 277,43 0,10261 +0,01121

juin 2024 87,12 0,07747 +0,00166 102,94 0,11261 +0,00200 209,28 0,05979 +0,00166 257,18 0,09140 +0,00200
mai 2024 87,12 0,07581 +0,00123 102,94 0,11061 +0,00147 209,28 0,05813 +0,00123 257,18 0,08940 +0,00148

avril 2024 87,12 0,07458 -0,00559 102,94 0,10914 -0,00671 209,28 0,05690 -0,00416 257,18 0,08792 -0,00499 
mars 2024 87,12 0,08017 -0,00466 102,94 0,11585 -0,00559 209,28 0,06106 -0,00466 257,18 0,09291 -0,00560 

février 2024 87,12 0,08483 -0,00916 102,94 0,12144 -0,01100 209,28 0,06572 -0,00916 257,18 0,09851 -0,01099 
janvier 2024 87,12 0,09399 -0,00347 102,94 0,13244 +0,00545 209,28 0,07488 -0,00347 257,18 0,10950 +0,00544

décembre 2023 87,12 0,09746 +0,00519 102,94 0,12699 +0,00622 209,28 0,07835 +0,00519 257,18 0,10406 +0,00622
novembre 2023 87,12 0,09227 +0,00383 102,94 0,12077 +0,00460 209,28 0,07316 +0,00383 257,18 0,09784 +0,00460

octobre 2023 87,12 0,08844 +0,00921 102,94 0,11617 +0,01105 209,28 0,06933 +0,00921 257,18 0,09324 +0,01106
septembre 2023 87,12 0,07923 -0,00157 102,94 0,10512 -0,00188 209,28 0,06012 -0,00156 257,18 0,08218 -0,00188 

août 2023 87,12 0,08080 +0,00177 102,94 0,10700 +0,00212 209,28 0,06168 +0,00176 257,18 0,08406 +0,00211
juillet 2023 87,12 0,07903 102,94 0,10488 209,28 0,05992 257,18 0,08195

TTC

PR est défini par la délibération 2023-102 de le CRE du 12 avril 2023 portant décision sur la méthodologie de construction d'une référence de prix du gaz pour les consommateurs résidentiels.
Ces valeurs sont disponibles sur le site de la Commission de Régulation de l'Energie www.cre.fr

Valeurs de l’indice gaz de la CRE (PR) - Prix Repère de Vente de Gaz naturel  - Zone GRDF

Zone GRDF
Chauffage (+ de 4 000 KWh /an)

HT TTC HT

Cuisson / eau chaude ( - de 4 000 kWh/an)


